
TAKIMI I KOMITETIT SHUMËPALËSH MBI 
PARTNERITETIN PËR QEVERISJEN E 
HAPUR

Data: 19 Shtator 2025  | 13:00
Vendi: Salla e Mbledhjeve, Vila 31 (Dëshmorët e 4 Shkurtit 33, 1019 – Ish-blloku)

13.05 – 13.45 

13.45 - 14.30

Fjala e hapjes nga Znj. Adea Pirdeni
Ministër i Shtetit për Administratën Publike dhe Antikorrupsionin

Përditësim mbi zgjedhjen e Bashkëkryetarit të Komitetit

Përditësim nga institucionet për zbatimin e angazhimeve

Vetëvlerësimi për zbatimin e Planit të Veprimit 2023-2025

Përgatitja e Raportit të Vlerësimit të Mekanizmit të Pavarur të Raportimit 
(IRM)

Hartimi i Planit të ri Kombëtar të Veprimit OGP

Çështje të tjera për diskutim.
Konkluzione dhe mbyllja e takimit.

AGJENDA


